
 

 

Philips Fidelio
Bezvadu basu skaļrunis

420 W maks. 8 collu basu 

skaļrunis

Divi wOOx pasīvie skaļruņi
Philips bezvadu mājas sistēma
Ilgtspējīgi iegūta Muirhead āda

TAFW1

R
Pil
dz
ka
adīts basu cienītājiem
nībā izjūtiet ikvienu dramatisko mirkli, ikvienu aizraujošo spraigās darbības ainu, ikvienu 
iesmas piesitienu. Fidelio FW1 basu skaļrunis nodrošina satriecoši kontrolētas basa skaņas, 
s liek atdzīvoties efektiem, kā arī papildina klusākas ainas un mūziku. Esiet gatavi just.

Skaists Fidelio dizains
• Skatienu piesaistošs izskats
• Izmēri: 240 x 472 x 400 mm
• Muirhead ādas apdare ar matēta metāla augšdaļu

Piešķiriet savām izklaidēm pienācīgu skanējumu
• 420 W maks 8 collu basu skaļrunis. Divi wOOx pasīvie skaļruņi
• Progresīva pasīvo skaļruņu konstrukcija
• Nekāda izkropļojuma – pat lielā skaļumā
• Philips Fidelio FW1. Tirpas radoši basi filmām un mūzikai
• Bagātīgas, dziļas, ideāli noregulētas zemas frekvences

Netraucēta pieredze
• Inteliģents bass. Satriecošāka pieredze. Dzirdiet vēl vairāk
• Optimizē Philips televizoru un audio ierīču sniegumu
• Philips bezvadu mājas sistēma ar DTS Play-Fi
• RCA savienojums. Izveidojiet savienojumu ar vairāku kanālu pastiprinātājiem un daudz ko citu



 Tirpas radoši basi

Fidelio FW1 basu skaļrunis radīs tirpas, kas 
skatīsieties filmas un klausīsieties mūziku. 
Lejupvērstā basu skaļruņa un divu progresīvo 
pasīvo skaļruņu konstrukcija ideālajā brīdī 
sniedz bagātīgu zemu frekvenču skaņu, kas 
piepildīs jebkuru telpu. Visam, ko skatāties vai 
klausāties, būs pilnīgi jauna dimensija.

Skatienu piesaistošs izskats

Šis skatienu piesaistošais FW1 basu skaļrunis 
lieliski saskan ar Fidelio FB1 Soundbar skaļruni. 
Slīpās malas apdare ir veidota no Muirhead 
ādas antracīta krāsā, bet augšējā virsma – no 
matēta metāla. Redzamie divu pasīvo skaļruņu 
elementi ir apstrādāti ar metāla materiālu, kas 
maigi atstaro apgaismojumu.

Philips bezvadu mājas sistēma

Šis ar Play-Fi saderīgais FW1 basu skaļrunis ļauj 
izveidot jūsu ideālo mājas kinozāles skaņu. 
Izveidojiet savienojumu ar Fidelio Soundbar 
skaļruni, lai palielinātu filmu un mūzikas ietekmi 
ar perfekti kontrolētu basu bez 
izkropļojumiem, pat lielā skaļumā. Pievienojiet 
pārī savienotus bezvadu skaļruņus un 
izveidojiet patiesi telpiskas skaņas sistēmu.

Inteliģents bass

Savienojot šo Fidelio FW1 basu skaļruni pārī ar 
Philips Soundbar skaļruni, skaļruņiem vai TV*, 
notiek brīnumu lietas. Basu skaļrunis nosaka, ar 
ko tas ir savienots pārī un automātiski pārņem 
kontroli pār zemākajām frekvencēm, ļaujot pārī 
savienotajām ierīcēm rūpēties par vidējām un 
augstajām frekvencēm. Rezultāts: vēl lielāka 
bagātība un nianses.

RCA savienojums

Savienojiet šo FW1 basu skaļruni ar mājas kino 
sistēmu, vai noteiktiem televizoriem, kas nav 
saderīgi ar Play-Fi, izmantojot RCA portu.

420 W maks. 8 collu basu skaļrunis
420 W maks 8 collu basu skaļrunis. Divi 
wOOx pasīvie skaļruņi

Progresīvi pasīvie skaļruņi
Progresīva pasīvo skaļruņu konstrukcija

Izmēri: 240 x 472 x 400 mm
Izmēri: 240 x 472 x 400 mm

Muirhead āda
Muirhead ādas apdare ar matēta metāla 
augšdaļu

Nekāda izkropļojuma
Nekāda izkropļojuma – pat lielā skaļumā

Optimizē sniegumu
Optimizē Philips televizoru un audio ierīču 
sniegumu

Bagātīgas, dziļas, zemas frekvences
Bagātīgas, dziļas, ideāli noregulētas zemas 
frekvences
TAFW1/10

Izceltie produkti
Bezvadu basu skaļrunis
420 W maks. 8 collu basu skaļrunis Divi wOOx pasīvie skaļruņi, Philips bezvadu mājas sistēma, Ilgtspējīgi ie-
gūta Muirhead āda



Izlaides datums  
2024-04-06

Versija: 6.1.2

EAN: 48 95229 12737 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 25–150 Hz
• Izejas jauda (RMS): 210 W
• Izejas jauda (MAX): 420 W pie 1 % THD
• Kopējie harmoniskie kropļojumi: 1%

Skaļruņi
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs, Bezvadu basu skaļrunis
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 ohm
• Skaņas kanālu skaits: 0,1
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
• Pasīvie skaļruņi: 2
• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 8"

Savienojamība
• Bluetooth: Nē
• Audio ieeja: Nē
• Tīkla iestatīšana: Lietotnes Philips Sound, 

nodrošina DTS Play-Fi, Lietotne PS Fine Tune
• Wi-Fi: 2,4 GHz/5 GHz, IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu scenārijs: Telpiskais skanējums, 

Grupēšana
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: DTS Play-Fi. 

Skanējums vairākās telpās
• Viedā māja: Nav
• DTS Play-Fi basu skaļruņa kanāls
• Basu skaļrunis: 1 x 3,5 mm RCA

Lietošanas komforts
• Iebūvētais mikrofons: 0
• Apgaismojuma efekts: Nē
• Zvanīšana brīvroku režīmā: Nē

• Citas vadības ierīces: Avots, rūpnīcas iestatījumu 
atiestatīšana

• Basu skaļruņa kontrole: Ievades stiprums, pāreja, 
fāze

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

Strāvas padeve
• Barošanas avots: Maiņstrāva 100–240 V 50/60 Hz
• Basu skaļruņa jauda gaidstāves režīmā: &lt; 0,5 W
• Enerģijas avots: Nē

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 56 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Platums: 53 cm
• Dziļums: 32 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12737 1
• Bruto svars: 15.5 kg
• Neto svars: 13 kg
• Taras svars: 2.5 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 47.2 cm
• Platums: 24 cm
• Dziļums: 40 cm
• Svars: 13.4 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Vispasaules garantijas brošūra
•

TAFW1/10

Specifikācijas
Bezvadu basu skaļrunis
420 W maks. 8 collu basu skaļrunis Divi wOOx pasīvie skaļruņi, Philips bezvadu mājas sistēma, Ilgtspējīgi ie-
gūta Muirhead āda

* Šī funkcija darbojas ar DTS Play-Fi saderīgiem Philips televizoriem, 
kas ražoti 2021. gadā vai vēlāk.

http://www.philips.com

